
ホームページアドレス（ＵＲＬ）変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、当金庫では情報を発信するホームページのより高い安全性を

確保するため、ＵＲＬを[http]から[https]に変更するとともにアドレスも下記の

とおり変更いたしましたのでご案内いたします。 

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」

などに登録されているお客さまには大変お手数をおかけいたしますが、新アド

レスへ設定変更していただきますようお願いいたします。 

 今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引

き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

■ホームページＵＲＬ 

 (変更前)  http://www.kitashin-web.co.jp 

  

 (変更後)  https://www.shinkin.co.jp/kitashin1210/ 

 

令和 2 年１０月 

北群馬信用金庫 


